
BC49A9A60662EC42CA0EC63B92B5470B18E4586F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR II/4/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej
w Łochowie.

Strona 1 z 2

identyfikator II/4/2014/3

Druk nr 147

Uchwała NR II/4/2014

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 uchwały Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia
26 marca 2003 w sprawie uchwalenia statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz. 3681,
z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przewodniczącymi Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie wybrani zostali:

1 ) Komisji Rewizyjnej:
Zuzanna Bańska.

2 ) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu i Spraw Socjalnych:
Anna Leśniewska.

3 ) Komisji Budżetu, Finansów, Planowania, Usług i Wytwórczości:
Zofia Jarząbek.

4 ) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska:
Jacek Owsianka.

5 ) Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego:
Marcin Gręda.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek



BC49A9A60662EC42CA0EC63B92B5470B18E4586F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR II/4/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej
w Łochowie.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2014.12.10 13:59:23
Odcisk palca certyfikatu: b270 864b 3b23
611f e32c f1a5 66ee 195d 2e67 c82


